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Kürt meselesi, Belucistan meselesi, iki müttefik ülkeye atılan kazık, bir itiraf ve
gerçekler…   

  

  Aslında Kürt meselesine benzeyen bir Belucistan sorunu vardır.  İran'ı ve özellikle Pakistan'ı
ciddi oranda yıpratan bir sorun bu.  Büyük Belucistan devleti için geçtiğimiz yıl haritalar bile
yayınlandı.  Tabii hepsi ABD kaynaklı. Tıpkı Türkiye'nin bir bölümünü kesip alan  haritalar gibi.  

  

  Pakistan'da istikrarsızlığı tartışırken, Benazir Butto suikastini  tartışırken ABD ve İngiltere'nin
müttefiki olan Pakistan'a karşı Özgür  Belucistan Hareketi'ne destek verdiğini fark edince
hayretler içinde  kaldım. Bir yandan müttefikleri olan ülkeyi destekliyorlardı diğer  yandan ülkeyi
bölecek harekete silah ve finansal destek sağlıyorlardı.  Ne gariptir ki, o bölgenin özgürlüğü için
savaşan, ABD ve İngiltere'den  para ve silah alan gruplar İslamcı gruplardı.  

  

  ABD ve İngiltere'nin, jeopolitik hesapları, enerji planları için  projelendirdiği Büyük Belucistan
için örgütler kuruluyor, harekete  geçiriliyordu. Bu örgütler İslamcı'ydı ve kimlikleri yüzünden
İslam  dünyasında sempati bile topluyordu. Ne yazık ki hepsi birer taşerondu.  Ne yazık ki, bu
gerçeği anlatmak çok zordu.  

  

  Birkaç gün önce, İran Belucistan'ı için savaşan &quot;Cundullah&quot;  (Allah'ın ordusu)
örgütünün lideri olan Abdülmelik Rigi'nin kardeşi,  örgütün İran topraklarındaki saldırılarını
ABD'nin talimatıyla  yaptığını açıkladı ve; &quot;Cundullah'ı ABD kurup destekledi. 
Talimatlarımızı ondan alıyorduk. Kime saldırıp kime saldırmayacağımızı  ABD'liler
söylüyordu. Para ve teçhizat onlar tarafından veriliyordu&quot;
 şeklinde sözler söyledi.  
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  Pakistan'ı tartıştığımız hemen her yazıda Belucistan'daki garip  ilişkiden söz ettik. Şimdi şartlar
değişiyor. Belki Büyük Belucistan  Devleti projesi bir süreliğine ertelendi. Bu örgütler de ortada
kaldı.  Birer birer deşifre oluyorlar, bağlantılar ortaya çıkıyor.  

  

  Ne tuhaf, Belucistan meselesi ile Kürt meselesi birbirine benziyor.  ABD ve İngiltere, iki
konuda da müttefiklerine kazık attı. Hem de çok  büyük zarar vererek. Şimdi iki konuda da
rüzgar tersine dönmüş gibi.  Belucistan için savaşan örgütler ortada kalırken, Kürt
meselesinde  olumlu anlamda çok ciddi gelişmeler yaşanıyor.   
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